
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
2 21 14 8 12 15

16

1
10

2
13

3
16

4 6 9 Auszeit

16:20

Ende
13:06 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
17 1 18 20 3 12

25

╳

9
1
13

2
18

3
25

4 6 Auszeit

13:13

S
A
T
Z

2

Start
13:09 B  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 18 5 3 12

2520
18:15

5
13
24

6
16
25

7
17

8
18

10
19

11
21

Auszeit

8:7
19:19

Ende
13:37 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
15 2 21 14 8 12

23

╳

10
21

2
13
23

3
14

4
15

7
16

8
20

Auszeit

0:5
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:40 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
2 21 14 8 12 15

174
17:19

0
12

1
13

6
14

8
17

10 11 Auszeit

10:8
14:15

Ende
14:00 B  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 18 5 11 12

2520
2:6

╳

9
1
10

2
12

3
17

5
25

8 Auszeit

2:5

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisklasse Nordwest – Frauen
Frauen

A  TG Wehlheiden 4 vs. FSV Bergshausen 3 B
Spiel 28 22.01.2023 11:00 Uhr

GSH Auepark - Kassel
34121 Kassel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Wehlheid… 7/14
2 Ankova, Viktoria X
4 Kunz, Finja X
8 Kozmina, Alisa X

12 Beloussova, Angela X
14 Million, Carla X
15 Ivanova, Polina XE
21 Estrina, Erika X
A  Libero
A  Offizielle
T Becker, Juliane

C

B  FSV Bergsha… 11/14
1 Schulz, Maja Sophie X
3 Kayser, Saskia X
4 Sakschewski, Sofie X
5 Cueto Silva, Stella X
8 Alt, Sophia-Marie X

11 Baron, Lilly X
12 Eckel, Marie Luise X
16 Baak, Nisa Kiara X
17 Engelhardt, Emelie X
18 Badorek, Sophia X
20 Nordheim, Janne Mia X
B  Libero
4 Sakschewski, Sofie X
B  Offizielle
T Schulz-Wulff, Tanja E

CT Steinbach-Krug, Alex… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Wehlheid… FSV Bergsha… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 126 25 1 0 1
2 0 0 23 2 28 25 1 1 2
2 1 0 17 3 20 25 1 1 1

4
5

5 1 0 56 174 75 3 2 4
Start: 11:00 Ende: 14:00 Dauer: 3:00

Sieger: FSV Bergshausen 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Faupel, Lilith 1 Koch, Angelina
2 Rieger , Anna 2 Koch, Laura

Schreiber 3
Schr. Credo, Elaynia 4

Assist. Niemetz, Louisa

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


