

N-Kreisklasse Nordwest - Frauen Frauen

Spiel 28

(A) TG Wehlheiden 4 vs. FSV Bergshausen 3 (B) 22.01.2023 11:00 Uhr

GSH Auepark - Kassel 34121 Kassel



					art :00	A TG Wehlheid			S	En 13	ide :06	B FSV Bergsha			R		
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	2	21	14	8	12	15	4.0	17	1	18	20	3	12	0-
llui		Spielernr.								16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
											,						
		1. 5.	1	1 10	2 13	3 16)	4	6	9	Auszeit		1 13	2 18	3 25	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	13	10				16:20	J	13	ΤΟ	(ح)			13:13

S	St 13	art :09	В	FSV B	Bergsh	a	s	En 13:	ide :37	A	A TG Wehlheid			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	11	18	5	3	12		15	2	21	14	8	12	
				20			25							23
Z				18:15										
2	5 (6	7			11	Auszeit	X	2	3	4		8	Auszeit
_	13 24	16 25	17	18	19	21	8:7 19:19	10 21	13 23	14	15	16	20	0:5 20:21

				S	St. 13		A TG Wehlheid				s	En 14:		B	B FSV Bergsha			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		2	21	14	8	12	15	4 —	16	1	18	5	11	12	
llu		S	pielernr.	П			4				17				20			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			17:19								2:6			
Ā		Spielstand																
		1.	5.	2	0		6	∞(10	11	Auszeit	ΣX	1	2	3	5(F)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	14	1			10:8 14:15	_D	10	12	11 <i>/</i>	25)		2:5

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	ırtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	(A)) TG Wehlheid	7/14	(B)	FSV Bergsha	11/14
	2	© Ankova, Viktoria	Х	1	Schulz, Maja Sophie	Х
ı	4	Kunz, Finja	Х	3	Kayser, Saskia	Х
ı	8	Kozmina, Alisa	Х	4	Sakschewski, Sofie	Х
ı	12	Beloussova, Angela	Х	5	Cueto Silva, Stella	Х
ı	14	Million, Carla	Х	8	Alt, Sophia-Marie	Х
1	15	Ivanova, Polina	XE	11	Baron, Lilly	Х
1	21	Estrina, Erika	Х	12	©Eckel, Marie Luise	Х
ı	A) Libero		16	Baak, Nisa Kiara	Х
ı	\overline{A}	Offizielle		17	Engelhardt, Emelie	Х
	1	Becker, Juliane		18	Badorek, Sophia	Х
1		Decker, Juliane		20	Nordheim, Janne Mia	. X
-					Libero	

4 Sakschewski, Sofie

T Schulz-Wulff, Tanja CT Steinbach-Krug, Alex...

(B) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
(4	Jт	G١	Vehl	heid	FSV Bergsha (E							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	16	1	126	25	1	0	1			
2	0	0	23	2	28	25	1	1	2			
2	1	0	17	3	20	25	1	1	1			
				4								
				5								
5	1	0	56		174	75	3	2	4			
S	Start: 11:00 Ende: 14:00 Dauer: 3:00											
Sieger: FSV Bergshausen 3 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Faupel, Lilith		1	Koch, Angelina		
2	Rieger , Anna		2	Koch, Laura		
	Schreiber	3				
Schr.	Credo, Elaynia		4			
Assist.	Niemetz, Louisa					

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de